
Wijziging Mandaatbesluit Stichting Cultuur Eindhoven (SCE) uitvoering 

Subsidieverordening Cultuur 2025-2028 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven maakt bekend dat, 

  

Gelet op afdeling 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Overwegende dat 

  

de beleidsregels sanctionering termijnoverschrijding subsidieontvangers zijn ingetrokken; 

artikel 19 ASV Eindhoven is vernummerd tot artikel 20 ASV Eindhoven; 

  

Besluit: wijziging van Het Mandaatbesluit Stichting Cultuur Eindhoven (SCE) uitvoering 

Subsidieverordening Cultuur 2025-2028, wordt als volgt gewijzigd: 
  

In nummer 2, wordt 

- onderdeel c. luidende “de beleidsregels sanctionering termijnoverschrijding subsidieontvangers,” 

geschrapt 

- in de laatste bullet “artikel 19 van de ASV Eindhoven” gewijzigd in “artikel 20 van de ASV Eindhoven”. 

  

  

Dit besluit treedt 1 dag na bekendmaking in werking. 

  

Eindhoven 18 november 2025,  

  

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven,  

  

 , burgemeester  

  

  

 , secretaris  

  

  

Nr. 521217 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 521217 1 december 2025 1 


